
                                   ZARZĄDZENIE Nr 0050.11.2013         
Burmistrza Gorzowa Śl. 

                                                         z dnia 1 lutego 2013r 
   
w  sprawie: ustalenia ceny wywoławczej do III przetargu na sprzedaŜ lokalu 
                    mieszkalnego wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku i gruntu 
 
 

           Na podstawie art. 30 ust. 2 punkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym  (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 39 ust.2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  (tekst jednolity z 2010r Dz. 
U. Nr 102, poz.651 z późn. zm.)  
zarządza się, co następuje : 
 
 

§ 1 
 

Wobec negatywnych wyników nieograniczonych przetargów ustnych, przeprowadzonych w 
dniach 02.10.2012r oraz 26.11.2012r na sprzedaŜ lokalu mieszkalnego  nr 27, o pow. 44,81 
m2 wyodrębnionego na III piętrze  30-sto rodzinnego bloku znajdującego się w Gorzowie Śl. 
przy ul. Chopina nr 2, wraz z  udziałem w częściach wspólnych budynku i gruntu tj. działki nr 
2022 o pow. 0,41 ha, dla której prowadzona jest  KW OP1L/00010262/9 -  zarządzam 
przeprowadzenie III przetargu na sprzedaŜ w/w nieruchomości lokalowej i ustalam cenę 
wywoławczą w wysokości  80.000 zł 
 

§ 2 
 

Termin  przetargu  na sprzedaŜ w/w nieruchomości zostanie  podany w odrębnym ogłoszeniu 
 
                                                                         § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  poprzez wywieszenie na 
tablicy informacyjnej.             
 
 

                 Burmistrz 
mgr inŜ. Artur Tomala 
                              

 


